
 

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

                   W KRAKOWIE 

 

Zn.P.96.2019  

     

REGULAMIN 

KOMENDY WOJEWÓDZKIEJ POLICJI W KRAKOWIE 

 z dnia 24 października 2019 r. 

zmieniający regulamin Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie 

  

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2019 r. poz. 

161, z późn. zm.
1)

) postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. W regulaminie Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie z dnia 23 maja 2018 r., 

zmienionym regulaminem z dnia 4 kwietnia 2019 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 30 uchyla się pkt 10;  

2) w § 32 w pkt 10 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11) prowadzenie gospodarki odpadami wytwarzanymi w Komendzie oraz nadzór 

w zakresie gospodarki odpadami wytwarzanymi w jednostkach Policji.”. 

 

§ 2. Kierownicy komórek organizacyjnych oraz policjanci lub pracownicy wyznaczeni  

do koordynowania pracy komórek organizacyjnych Komendy są obowiązani do: 

1) niezwłocznego zapoznania podległych policjantów i pracowników z postanowieniami 

regulaminu; 

2) sporządzenia lub aktualizacji – w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie regulaminu  

– kart opisu stanowisk pracy oraz opisów stanowisk pracy, z uwzględnieniem przepisów 

niniejszego regulaminu. 

 

§ 3. Regulamin wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2019 r. 

 

  

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI  

                     W KRAKOWIE  

nadinsp. Krzysztof POBUTA 

 

 

W porozumieniu: 

KOMENDANT GŁÓWNY POLICJI 

   gen. insp. Jarosław SZYMCZYK 

 

 

 

                                                 
1)

 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 125, 1091, 1556, 1608, 1635 i 1726. 


